SECTOR IAF 
AÑOS DE 

EXPERIENCIA 
HOMOLOGACIÓN  

32 Actividades Inmobiliarias  1 año  N/A 

39 
Actividades de otras 

organizaciones de membresía 
(Cámaras de Comercio) 

1 año  

Contrato por prestación de servicios con un valor de día auditora $430.000 
(Cuatrocientos treinta mil pesos m/te) para el auditor líder y de $380.000 para los 
expertos técnicos 

La consultoría puede ser tenida en cuenta como experiencia laboral, si supera los 
seis (6) meses de continuidad en la misma organización. 

Los auditores con certificación o registro internacional (p.ej.